[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

РЕШЕНИЕ

	« 28 » апреля      2016 г.
	                                              № 20

О внесении изменений в Решение Муниципального Совета муниципального образования город Петергоф от 15 октября 2015 г. №46 «Об утверждении Перечня территорий зеленых насаждений внутриквартального озеленения в границах МО г. Петергоф»
Рассмотрев результаты инвентаризации территорий зеленых насаждений внутриквартального озеленения в границах муниципального образования город Петергоф, проведенной рабочей группой Комитета имущественных отношений Санкт-Петербурга с участием представителя муниципального образования город Петергоф, Муниципальный Совет муниципального образования  город Петергоф

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Муниципального Совета муниципального образования город Петергоф от 15 октября 2015 г. №46 «Об утверждении Перечня территорий зеленых насаждений внутриквартального озеленения в границах МО г. Петергоф» следующие изменения и дополнения:
1.1.  Пункты 33- 36 Перечня территорий зеленых насаждений внутриквартального озеленения по результатам инвентаризации 2009,2012,2014,2015 годов изложить в следующей редакции:
	33

	40-106-33
	Санкт-Петербург, город Петергоф, улица Братьев Горкушенко, участок 41, (внутриквартальный сквер между д 9, корп.2 по ул.Братьев Горкушенко и д.37, лит.А по Озерковой
	0,48
	106

	34

	40-106-34
	Санкт-Петербург, город Петергоф, Эрлеровский  бульвар, участок 43, (внутриквартальный сквер южнее д.20, лит.А)
	0,39
	106

	35

	40-106-35
	Санкт-Петербург, город Петергоф, улица Братьев Горкушенко, участок 44, (внутриквартальный сквер западнее д.5 корп.2)
	0,33
	106

	36

	40-106-36
	Санкт-Петербург, город Петергоф, улица Братьев Горкушенко, участок 46, (внутриквартальный сквер между домами 5, корп.1, лит.А и 5, корп.2, лит.А)
	0,38
	106

1.2.  Пункт 95 Перечня территорий зеленых насаждений внутриквартального озеленения по результатам инвентаризации 2009,2012,2014,2015 годов изложить в следующей редакции:

	95

	40-106-95
	Санкт-Петербург, город Петергоф, улица Жарновецкого, участок 27, (внутриквартальный сквер южнее д.4, лит.А)
	0,19
	106

1.3.  Пункт 100 Перечня территорий зеленых насаждений внутриквартального озеленения по результатам инвентаризации 2009,2012,2014,2015 годов изложить в следующей редакции:

	100

	40-106-100
	Санкт-Петербург, город Петергоф, улица Жарновецкого, участок 1, (расположен между Эрлеровским бульв., ул.Жарновецкого и Озерковой ул.)
	3,94
	106

1.4. Дополнить Перечень территорий зеленых насаждений внутриквартального озеленения по результатам инвентаризации 2009,2012,2014,2015 годов пунктом 101следующего содержания:
	101

	40-106-101
	Санкт-Петербург, город Петергоф, улица Халтурина, участок 27, (внутриквартальный сквер северо-западнее дома 15, корпус 1, литера А)
	0,52
	106

1.5. В строке «Итого» цифры «30,05» заменить на цифры «30,59».
3. Главе муниципального образования город Петергоф  Барышникову М.И. направить настоящее решение в Комитет имущественных отношений Санкт-Петербурга.
4. Решение вступает в силу со дня принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комитета    Муниципального Совета МО г. Петергоф  по городскому хозяйству, предпринимательству и потребительскому рынку Малик С.В.
Глава муниципального образования город Петергоф,

исполняющий полномочия председателя
Муниципального Совета                                                                          М.И.Барышников